Sine dolore pariens.

Caput Serpentis Conterens.

In pasione Fidem retinens.
Corpus incorruptibile.

In Ceelum assumpta.

Super Choros Angelorum exaltata.
Propitia _esto.

Ab omni malo,

Per inmaculatam Conceptionen tuam |

Persalutarem Anuntiationem tuam,
Per jucundam Visitationem tuam,
Per purisimam Purificationem tuam,
Per gloriosam Assumptionem tuam.
Per triumphalem Coronationem

tuam. !
Peccatores.

Per Sanctam Nativitatem tuam, (

Ora pro nobis.

Ora pro nobis,

Exaudi nos, Domina.
Defende nos, Domina,

Protege nos, Domina.

Ut veram peenitentiam nobis impc—} Te rogamus audi nos.

tres.
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Ut catholicum Exercitum, sedatis|
rocelis, ad optatum portum inco-
umem perducas.
Ut victorem Heereticorum fatias.
Ut christianos in Anglia, Tirannide
oppressos liberes. Te rogamus, audi nos,
Ut Sacra Templa diruta instaurari
facias,
Ut Civitatem nostram ab omni con-
tagio protegas.
Ut toti Ecclesia pacem obtiness, / :
Filia Summi Patris, Defende nos, Domina,
Mater Agni qui tollit peccatum } Exaudi nos, Domina.
mundi, ; : :
Sponsa Spiritus Sancti. Auxilare nobis, Domina.
Monstra te esse Matrem; sumat per te preces; qui pro nobis natus tullit
esse tuus.

V. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.
R, Utdigni efficiamur promissionibus Cristi,

OREMUS.

Omnipotens, et misericors Deus, qui hanc Genitricis Filii tui Imaginem
mirabilibus signis venerabilém nobis esse voluisti, cuyus cultum Inclito
Regi Jacobo Civitatis nostree expugnatori salutarem fuisse accepimus, Da no-
bis, ut Beatisima semper Virginis Mariz patrocinio vitam, et incolumitatemn
consequamur. Per Dominum nostrum, etc. etc.

NUM. 4-—Inscripcion grabada en el primer sillar del nuevo Camarin del San-
tuario de Nuestra Seiiora del Puig de Valencia,

D. 0. M.

LUCIDA HZEC BASIS C(ELICA HUJUS CAMERZE INITIUM
LUCIS AULA FULGID/E PRASTAT BASEM
LUCIS IN QU/E MATER TOTUM ILLUSTRAT. ORBEM
SED PROPLAE VALENTIAM, QUE, DIVA
SUB ILLA QUISCIT
IN HAC SACRA IMAGINE, MANU DEDOLATA ANGELICA
EX-LAPIDE SEPULCRIS SUI AD NOS DEVENIT.
JUGITERQUE EJUS LIMINA VISERUNT APOSTOLI
SED (PROPH. DOLOR) POSTEA, NOSTRAM OCUPANTO, HESPERIAM
MAHOMETANICA LUE: IPSA JOCCUBUIT,
DENEC, (FELIX DIES!) SUB REGE ARAGONEM, AUG PRIMO JACOBO
ET INCLITO P. N. D, P. NOLASCO, DENUS FULAT
SUB CIMBALO, EX A£RE FUSO, /ERA DCLX.
SED VERO IN DIEBUS NOSTRIS, DUM IPSA INSPIRANTE
UT FABRIC/E HUIT MANUM DEMUS, PRESUL CELUSQ
HUIIUS REGIZ DOMUS CAM/EREQ. ANGELICE
ITERUM FULSIT
ARCHI-PR/ESULE VALENT.ILLM. ACREVM. D. D. ANDREA MAYORAL,
TOTIUS ORD. DE MERCEDE GENER, MAG, EXCMO. D. AC
REVM. P, N. M. F, BASILIO GIL DE BERNABE
PROVINGIE, HUIUS MODERATORE R. P. M. F. FRANCISCO SIGEO
IN HAC REGIA DOMO PRESULE S. FRANCISCO CORPIO
ET PLEVIS PRECTORE MELCHIORE LA PIEDRA
SUB DIE XXV, MARTIIS ANNI DOMINI MD,CCLXVL,
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NUM. 3.—Titulo de Parroguia para el Sostugriode Nueitra Seiiora del Puig
de Valencia expedidod favor de la Religion de la Merced por el llmo; Sr,
Obispo, v Cabildo de Valzncia,

«Dignum est, ¢os, i nobis beneficia grata recipere, et juré pariem sollici-
tudinis eisdem commitere, qui Redemptoris nostri, et universalis Ecclesie
ac cautivorum redemptionis noscuntur obsequiis fidelirer institisse: ut et ip-
si sibi respondisse pro meritis gaudeant, et alii, ex eoram remuneratione
prasenti, ad nostrum, et Ecclesie Valentinee obsequium animosius se accin-
gant. Hinc est, quod:Nos Arnaldus miseratione divina Valentinus Episcopus,
attendentes, quod is eis, quos nondum ad plenum novimus: propter terra
novitatem, et Sacerdotum raritatem, manum aliquando provissionis munifi-
cam exhibemus. illis potius, ex ordinata charitate providere constringimur,
quorum obsequium Nobis, et Episcopis, et Ecclesiis omnibus, jamdudum
noscitur esse gratum. Considerantes' igitur humilitatem, devotionem, obe-
dientiam, honorem, ac reverentiam, acceptum quocue toti mundo servi-
tium, et cirea captivorum redentionem laudabile Officium, quod a Fratribus
de la Merced Sancte Eulaliz Barchinonensis, frecuenter Episcopis, ac.om-
nibus captivis miserabilibus exuibétur: in favorem Religionis, et Ordinis,
ac intuiti pradictorum: de Tractatu, etconsensu Valentini Capituliiy

«Damus liberé, et assignamus perpetuo Ministro, et Fratribus ejusdem
Ord. Ecclesiam de Podio Sanctae Marie Valentine Dioc, Preedictam autem
Ecelesiam, non solum ipsis Fratribus personaliter, sed Ordini de la- Merced
realiter duximus conferendam, ut iidem Fratres possint, sine contradictione
aliqua, dictam Ecclesiam regere per Sacerdotem sui ordinis, vel alium, si
maluerint, seecularem. [ta quidem, quod instituendum in ea Prasbiterum,
Nobis semper, et successoribus nostris, qui pro. tempore fuerint, Valentinis
Episcopis repraesentent; de cujus, vel quorum ma niibus idem l‘rm_ﬁh}'tur cu-
ram recipiat animarum, ut extunc tanguam verus ejusdem Ecclesiz Rector
in divinis officiis administret Parochianos suos de Padio, videlicer, et Cebo-
lla, quas omnes eju-dem Ecclesize assignamus, et conccc'limuf. instruat, et
baptizet, et eosdem in foro panitentiali solvat, et liget, nuptias etiam celebret,
et cum jure funerandi, omnia conferat Ecclesiastica Sacramenta, quee per
Sacerdotes alios rité in Civitate, et Diocesi conferuntur et quoniam, qui spi-
ritualia seminat, non magnum est, si temporalia metat: Volumus, ut idem
Sacerdos universas de Podio er Cebolla primitias, et oblationes, ac candelas
omnes ejusdem Ecclesie, nomine Ord. ejusdem de la Merced integré, etsine
diminutionealiqua percipiat. Pro quibus omnibus et aliis juribus ab eadem
Ecclesiz provenientibus Ministro, et Fratribus Ordinis de la Merced, Tene-
antur fideliter respondere, Laicis tamen scecularibus, nullam disponendi de
primitiis Tribuat facultatem, Cabeatque fideliter ut sic sup_mdic}a purcipiaf,
quod manus suas prorsus excutiat abompni genere, ¢t specie ch||I1nr11|11: Ut
autem preedicta omnia perpetuam obtineant firmitatem, donationes hujus-
modi sigillo nostro et Valentinis Capituli fecimus communiri, Quod est ac-
tum in Domo Domini Episcopi Valentini Sestodeécimo Kalendas Octobris,
anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo quinto.=Ego :\rnaldifs
Episcopus Valentinus subscribo=Nos Fr. Ferrarius D, gratia Barchinonensis
Episcopus, et D. Regis Cancellarius subscripsimus.n